
 
KLASA: 602-04/23-06/1 

URBROJ: 2186-62-06-23-76 

Varaždin, 19. listopada 2023. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Fakulteta organizacije i informatike (dalje u 

tekstu: Fakultet) i članka 8. i 9. Pravilnika o sustavu osiguravanja kvalitete Sveučilišta u Zagrebu 

Fakulteta organizacije i informatike (u daljnjem tekstu: Pravilnik), Fakultetsko vijeće Fakulteta, 

na sjednici održanoj 19. listopada 2023. godine, donosi 

 

 

O D L U K U  

 

I. 

Prof. dr. sc. Renata Mekovec imenuje se za predsjednicu Povjerenstva za osiguravanje kvalitete 

Sveučilišta u Zagrebu Fakulteta organizacije i informatike (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 

umjesto dosadašnjeg predsjednika prof. dr. sc. Zlatka Erjavca, a koji će kao član Uprave Fakulteta 

djelovati u Povjerenstvu kao predstavnik Uprave i koordinator Povjerenstva.  

Prof. dr. sc. Sandra Lovrenčić imenuje se za zamjenicu predsjednice Povjerenstva umjesto 

dosadašnje zamjenice predsjednika Povjerenstva prof. dr. sc. Renate Mekovec. 

Studentica Ana Novak imenuje se za članicu Povjerenstva umjesto Ivane Cindrić, studentice. 

 

II. 

Povjerenstvo djeluje u sljedećem sastavu:  

 

1. Prof. dr. sc. Renata Mekovec - predsjednica 

2. Prof. dr. sc. Sandra Lovrenčić – zamjenica predsjednice 

3. Prof. dr. sc. Valentina Kirinić, članica 

4. Izv. prof. dr. sc. Goran Hajdin – član 

5. Izv. prof. dr. sc. Iva Gregurec - članica  

6. Dr. sc. Ivana Đunđek, viša asistentica - članica 

7. Maja Šalamun, mag. oec. - članica 

8. Ana Novak, studentica - članica  

9. Tanja Bulbuk Jergović, predstavnik vanjskih dionika (Infinum) – članica 

 

Zadaci Povjerenstva definirani su članom 8. Pravilnika. 

 

Mandat Predsjednika i članova Povjerenstva je četiri (4), a predstavnika studenata dvije (2) godine 

sukladno odluci o imenovanju od 21. svibnja 2020. godine i odluci od 14. lipnja 2022. godine i 

traje do 21. svibnja 2024. godine. 

 

Osobom zaduženom za praćenje rada Povjerenstva imenovana je Nela Kivač, mag. iur. 

 

 



 

 

 

III. 

Ovom odlukom mijenja se odluka od 21. svibnja 2020. godine i odluka od dana 14. lipnja 2022. 

godine. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Temeljem odredbi Pravilnika tijela Fakulteta odgovorna za sustav osiguravanja kvalitete su 

Fakultetsko vijeće i Povjerenstvo. Ustroj i djelovanje Povjerenstva definirani su Pravilnikom. 

Odlukom Fakultetskog vijeća od 21. svibnja 2020. godine bilo je imenovano Povjerenstvo te je 

14. lipnja 2022. godine prethodna odluka izmijenjena. Budući da je dosadašnji predsjednik 

Povjerenstva prof. dr. sc. Zlatko Erjavec postao član Uprave Fakulteta, nije više mogao, sukladno 

Pravilniku, biti član Povjerenstva te je došlo do potrebe za imenovanjem nove predsjednice 

Povjerenstva prof. dr. sc. Renate Mekovec. Nadalje, istekom mandata prodekanice prof. dr. sc. 

Sandre Lovrenčić bilo je potrebno imenovati novog predstavnika Uprave Fakulteta koji je sada 

ujedno i koordinator Povjerenstva. Prof. dr. sc. Sandra Lovrenčić imenovana je za zamjenicu 

predsjednice, obzirom da je dosadašnja zamjenica predsjednika Povjerenstva sada imenovana 

predsjednicom Povjerenstva. Budući da je dosadašnjoj članici povjerenstva studentici Ivani 

Cindrić, predstavnici studenata, prestao mandat došlo je do potrebe za imenovanjem novog 

predstavnika studenata u Povjerenstvo. 

 

Mandat članova povjerenstva traje sukladno prethodnim odlukama. 

 

Temeljem navedenog donijeta je odluka kao u dispozitivu. 

 

 

 

          D E K A N I C A :  

                Prof. dr. sc. Marina Klačmer Čalopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Članovima povjerenstva 

2. Pismohrana 


